
 
Uchwała Nr 286/LVI/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 17 września 2010r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 272/LIII/10 z dnia 9 lipca 2010r. dotyczącej 
zaciągnięcia w roku 2010 długoterminowego kredytu bankowego na realizację 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ”Przebudowa dróg gminnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Szydłowcu – ulice: Sobieskiego, Folwarczna, 
Narutowicza, Partyzantów”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz 
art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 
z 2009r. Nr 157, poz.1240.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się zapis § 1 pkt 1 poprzez dopisanie do nazwy zadania inwestycyjnego nazwy 
ulicy „Hubala”.  
Nazwa zadania po zmianie otrzymuje brzmienie: ”Przebudowa dróg gminnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Szydłowcu – ulice Sobieskiego, Folwarczna, Narutowicza 
Partyzantów, Hubala”. 

 
§ 2. 

 
Zmienia się zapis § 2 poprzez nadanie zdaniu pierwszemu następującego brzmienia: 
„Spłata zaciągniętego kredytu długoterminowego nastąpi w 72 miesięcznych ratach 
w latach 2011 – 2017”.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 4. 

 
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 

 
 
 
 


